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Härmed godkänner jag villkoren för anslutning till Autogiro. 

ANSÖKAN: AUTOGIRO – VISA-kort

FRÅN KONTO (INKLUSIVE CLEARINGNUMMER)

Kontot belastas den 28:e varje månad i de fall en skuld finns till FOREX Bank.  
Lägsta belopp tillhanda samt ränta debiteras angivet konto

SÄND intresseanmälan PORTOFRITT TILL FOREX BANK AB, SVARSPOST 20518379, 131 20 Nacka, MÄRK KUVERTET FRISVAR.  

1. Definitioner 
Med Banken avses den kontoförande bank 
mot vilken autogiromedgivande vid var tid 
är anslutet. Med tjänst avses t ex överföring 
till konto i FOREX Bank, betalning av lån 
och överföring till konto för sparande. Med 
bankdag avses inte söndag, annan allmän 
helgdag, lördag, midsommarafton, julafton 
eller nyårsafton.

2. Medgivande 
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att 
uttag får göras från mitt angivna bankkonto 
på begäran av Banken för betalning via Au-
togiro. Kontoförande bank är inte skyldig att 
pröva behörigheten av eller meddela beta-
laren i förväg om begärda uttag. Uttag be-
lastas betalarens konto enligt kontoförande 
banks regler. Meddelande om uttag får be-
talaren från kontoförande bank. Medgivan-
det kan på betalarens begäran överflyttas 
till annat konto i kontoförande bank eller till 
konto i annan bank.
För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg 
FOREX Bank får begära uttag från betala-
rens konto på förfallodagen om betalaren 
senast åtta dagar före förfallodagen fått 
meddelande om belopp, förfallodag och 
betalningssätt, eller om betalaren godkänt 
uttaget i samband med köp eller beställning 
av vara eller tjänst.

3. Täckning måste finnas på kontot 
Betalaren skall se till att tillräckligt stort be-
lopp finns på kontot för betalning på för-
fallodagen. Om kontobehållningen inte 
räcker för betalning på förfallodagen får 
FOREX Bank göra ytterligare uttagsförsök 
under de kommande vardagarna, som får 
omfatta högst en vecka. Information om anta-
let uttagsförsök lämnas av FOREX Bank.

4. Stopp av uttag 
Betalaren kan stoppa ett enskilt uttag genom 
att kontakta FOREX Bank senast fem varda-
gar före förfallodagen. Betalaren kan även 
stoppa alla uttag avseende medgivandet 
genom att kontakta banken senast fem vard-
agar före förfallodagen.

5. Medgivandets giltighetstid,  
återkallelse 
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren 
vill återkalla medgivandet gör betalaren det 
genom att kontakta kontoförande bank eller 
FOREX Bank. Medgivandet upphör senast 
fem vardagar efter att återkallelsen kommit 
kontoförande bank eller FOREX Bank tillhanda.

6. Rätten för kontoförande bank och 
FOREX Bank att avsluta anslutningen 
till Autogiro 
Kontoförande bank och FOREX Bank har 
rätt att avsluta anslutningen till Autogiro tret-
tio dagar efter det att kontoförande bank/
FOREX Bank underrättat betalaren härom. 
Kontoförande bank och FOREX Bank har 
dock rätt att omedelbart avsluta betalarens 
anslutning till Autogiro om betalaren vid up-
prepade tillfällen inte har haft tillräcklig kon-
tobehållning på förfallodagen eller om det 
konto som medgivandet avser avslutas.

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER FÖR AUTOGIRO
De allmänna bestämmelserna för Autogiro gäller för kontohavare som begärt engångsinsättning samt automatiska överföringar/betalningar.
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